PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.12.2015

№ 345-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 28.03.2014 № 71-па

«Об утверждении порядка
предоставления денежного
поощрения»
(в ред. от 17.04.2015 № 117-па)
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города от 22.11.2013 № 300-па, внести в постановление администрации города от 28.03.2014 № 71-па «Об утверждении порядка предоставления денежного поощрения» следующее изменение:
1. Пункт 7 приложения №1 постановления дополнить словами: «В части выплаты денежного поощрения получателям в возрасте от 6 до 14 лет путем перечисления денежных средств на счета законных представителей».

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

И.о. главы  администрации
города Пыть-Яха

   В.П. Бойко